


	Fig.-	   HATZ	 Qty.	 W	 Notes 
No.	  Ident-No.	 Stück	 d / D	 Bemerkungen

3H50TI 3H50TIC 3H50TICD

9190

M10 X 65 DIN 912-8.8 

M10 X 45 DIN 912-8.8 A3C 

10,5 x 25 x 4 DIN 7349 A3C 
M10 X 20 DIN 912-8.8 A3C 
M10 X 30 DIN 912-8.8 
M 8 X 20 DIN 912-8.8A3C 

10,5 DIN 433 - St A3C 
M10 DIN 934-8 A3C 
M10 X130 DIN 912-8.8 A3C 
10,5 DIN 433 - St A3C 
12 x 10 DIN 7346 

M10 X 25 DIN 912-8.8 A3C 
M10 X 30 DIN 912-8.8 
M 8 X 20 DIN 912-8.8A3C 
M 8 X 30 DIN 912-8.8 A3C 

M 8 DIN 934-8 A3B 
14V - 110A 
14V - 150A 
M10 DIN 934-8 A3C 

6PK 1425 

1
1
1
-
-
1
1
2
1
1
1
1
1
2
6
2
1
1
2
1
1
1
1
1

0… 1
0…1

2
1
1

1
1
1
-
-
1
1
2
1
1
1
1
1
2
6
2
1
1
2
1
1
1
1
1

0… 1
0… 1

2
1
1

1
1
1
-
-
1
1
2
1
1
1
1
1
2
6
2
1
1
2
1
1
1
1
1

0… 1
0… 1

2
1
1

0000 500 554 00
0000 506 624 00
0000 500 547 00
- - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - -
0000 506 625 00
0000 500 706 00
0000 501 732 00
0000 500 541 00
0000 503 663 00
0000 024 334 10
0000 500 170 00
0000 501 458 00
0000 504 038 00
0000 500 170 00
0000 505 023 00
0000 024 333 10
0000 502 903 00
0000 500 541 00
0000 503 663 00
0000 501 759 00
0000 055 161 10
0000 042 957 00
0000 501 480 00
0000 506 245 00
0000 506 803 00
0000 501 458 00
0000 506 623 00
0000 506 626 00

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
20
21
22
23
24
25
26
26
27
28
29

16

9

12
13

14

15

15

17

18

20

24
25

26

15
27

28

15

22

21 23

29

8

11

10

7
3

4 5

2

1

6 (4-5)

Compressor f. air-condit.
Klimakompressor
Compresseur p. clim.
Compresor p. aire acond.
Compressore condizionatore

Z17



	Fig.-	   HATZ	 Qty.	 W	 Notes 
No.	  Ident-No.	 Stück	 d / D	 Bemerkungen

3H50TI 3H50TIC 3H50TICD

9392

M10 X 40 DIN 912-8.8 
10,5 DIN 433 - St A3C 
M10 X170 DIN 912-8.8 A3B 
48 x 1,7 

10,5 DIN 433 - St A3C 
M10 X 25 DIN 912-8.8 A3C 

J 14 x 1 DIN 472 
31,2cm³ 
10,5 DIN 433 - St A3C 
M10 X130 DIN 912-10.9 
22cm³ 
M10 X110 DIN 912-10.9 
12cm³ 
M10 X100 DIN 912-10.9 
73 x 2 

8,4 DIN433-St 140 HV 
M 8 X 30 DIN 912-8.8 A3C 

M 8 X 20 DIN 912-8.8A3C 

M 8 X 35 DIN 912-8.8 A3C 
J 14 x 1 DIN 472 

80 x 2 DIN 3771 
13,8cm³ 
M 8 X 45 DIN 912-8.8 A3C 

M 8 X 30 DIN 912-8.8 A3C 
M 8 X 40 DIN 912-8.8 A3C 
82,5 x 2 DIN 3771 

10,5 DIN 433 - St A3C 
M10 X 30 DIN 912-8.8 A3C 
6 M6X12 DIN6325 
J 13 x 1 DIN 472 

1
3
6
3
1
1
2
2
1
1
1
2
2
1
2
1
2
1
1
4
4
1
2
1
1
4
1
1
1
1
4
1
2
4
1
1
2
2
2
1

1
3
6
3
1
1
2
2
1
1
1
2
2
1
2
1
2
1
1
4
4
1
2
1
1
4
1
1
1
1
4
1
2
4
1
1
2
2
2
1

1
3
6
3
1
1
2
2
1
1
1
2
2
1
2
1
2
1
1
4
4
1
2
1
1
4
1
1
1
1
4
1
2
4
1
1
2
2
2
1

0000 024 253 00
0000 500 546 00
0000 500 170 00
0000 506 358 00
0000 503 425 00
0000 043 055 00
0000 500 170 00
0000 502 903 00
0000 038 434 00
0000 500 197 00
0000 506 356 01
0000 500 170 00
0000 506 323 01
0000 506 365 01
0000 506 364 00
0000 506 361 01
0000 506 189 01
0000 505 472 02
0000 024 254 00
0000 501 157 00
0000 501 759 00
0000 024 255 00
0000 503 663 00
0000 035 680 00
0000 037 616 00
0000 501 830 00
0000 500 197 00
0000 038 434 00
0000 506 359 00
0000 506 098 00
0000 501 710 00
0000 024 256 00
0000 501 759 00
0000 501 775 00
0000 506 371 00
0000 043 076 10
0000 500 170 00
0000 500 934 00
0000 506 452 00
0000 506 643 00

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

40

1

2
3

3
4

5

9
10

6
7

8

11 12
13

15

12

17

14

16

19
20

21

18
22 23 24 25 20 26

18

18

27

20 31

28

29

30
24

33

35

36

37
38

32
25

20
34

39

Mount. parts hydr. pump
Anbauteile Hydraulikpumpe
Piéces mont. -pompe hydr.
Piezas mont. bomba hidr.
Patrticolari per montaggion pompa idraulica

Z18



	Fig.-	   HATZ	 Qty.	 W	 Notes 
No.	  Ident-No.	 Stück	 d / D	 Bemerkungen

3H50TI 3H50TIC 3H50TICD

9594

2,4L 
Ø 12 - 22 x 9 
16x4x600 
Ø25 - 40 x 12 x DIN 3017 A 

WK-LLK-556 x 550 x 13 
Ø 24-26 

Ø 30-32,5 
Ø 10-16 
Ø 8 x 3 x 440 
Ø12-18 x 7,5 DIN 3017 A 
10x17x180 

8x3x210 
28 - 30,5 
22x5 
Ø 25 x 15 mm 
6,4 DIN 125-St A3C 
M 6 x 16 DIN 933-8.8 A3C 

1
1
1
2
1
4
1
1
1
4
1
1
1
5
1
2
1
1
1

0... 1
0... 1

1
1
1
-
-

1
1
1
2
1
4
1
1
1
4
1
1
1
5
1
2
1
1
1

0... 1
0... 1

1
1
1
-
-

1
1
1
2
1
4
1
1
1
-
-
-
-
2
1
2
1
1
1
-
-
-
-
-
1
1

0000 506 293 00
0000 506 292 00
0000 506 291 00
0000 504 756 00
0000 043 147 01
0000 506 671 00
0000 043 080 00
0000 043 081 10
0000 024 758 00
0000 506 669 00
0000 043 112 01
0000 020 604 00
0000 506 670 00
0000 400 261 00
0000 043 116 00
0000 506 411 00
0000 052 802 00
0000 043 145 00
0000 043 149 01
0000 506 676 00
0000 043 082 00
0000 506 566 00
0000 501 445 00
0000 501 771 00
0000 043 321 01
0000 043 320 00

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
10
11
12
13
16
17
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

2

1

3

4

4

7

6 9

17

16

16 22

106
8

6
11

6

5

20

19

19

21
16

16

12

23

24

25
26

27

16
28

16
29

10
13

16

10

10

Hose system and Radiator at horizontal oilcooler
Verschlauchung und Kühler bei horizontalem Ölkühler
Conduites de tuyau á radiateur à radiateur d‘huile horizontal
Tubos e radiador a radiador de aceite horizontal
Tubo e radiatore a radiatore dell‘olio orizzontale

Z30a



	Fig.-	   HATZ	 Qty.	 W	 Notes 
No.	  Ident-No.	 Stück	 d / D	 Bemerkungen

3H50TI 3H50TIC 3H50TICD

9796

2,4L 
Ø 12 - 22 x 9 
16x4x600 
Ø25 - 40 x 12 x DIN 3017 A 

WK-LLK-556 x 550 x 13 
Ø 24-26 

Ø 30-32,5 
Ø 10-16 
Ø 8 x 3 x 440 
Ø12-18 x 7,5 DIN 3017 A 
10x17x180 

8x3x210 
28 - 30,5 
22x5 
Ø 25 x 15 mm 
6,4 DIN 125-St A3C 
M 6 x 16 DIN 933-8.8 A3C 

1
1
1
2
1
4
1
1
1
4
1
1
1
5
1
2
1
1
1

0... 1
0... 1

1
1
1

1
1
1
2
1
4
1
1
1
4
1
1
1
5
1
2
1
1
1

0... 1
0... 1

1
1
1

1
1
1
2
1
4
1
1
1
-
-
-
-
1
1
2
1
1
1
-
-
-
-
-

0000 506 293 00
0000 506 292 00
0000 506 291 00
0000 504 756 00
0000 043 147 01
0000 506 671 00
0000 043 080 00
0000 043 081 10
0000 024 758 00
0000 506 669 00
0000 043 119 00
0000 020 605 00
0000 506 670 00
0000 400 261 00
0000 043 116 01
0000 506 411 00
0000 052 802 00
0000 043 145 00
0000 043 149 01
0000 506 676 00
0000 043 082 00
0000 506 566 00
0000 501 445 00
0000 501 771 00

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
10
11
12
13
16
17
19
20
21
22
23
24
25
26
27

1

2

3

4

4

5

7

6

6

6

6
8

9

10

11

10 10

10

17

16

16

19

20 19

16

16
21

22

25
26

27

16

23

24

13

12

Hose system and Radiator at vertical oilcooler
Verschlauchung und Kühler bei vertikalem Ölkühler
Conduites de tuyau á radiateur à radiateur d‘huile vertical
Tubos e radiador a radiador de aceite vertical
Tubo e radiatore a radiatore dell‘olio verticale

Z30b



	Fig.-	   HATZ	 Qty.	 W	 Notes 
No.	  Ident-No.	 Stück	 d / D	 Bemerkungen

3H50TI 3H50TIC 3H50TICD

9998

768mm 

8 x 8 DIN 7346 55 Si 7 
M 6X 25 DIN 6921-8.8A2B 

Ø 77mm i=1,33x N engine 
Ø 92mm i=1,116 x N engine 
Ø 103mm 
Ø16 DIN 6796 - FST 
M16x1,5x40 DIN 961-8.8A3C-LH 

M 10 x 25 DIN 933 - 8.8 A3C 
10,5 x 25 x 4 DIN 7349 A3C 

Ø410mm / 6-6 / 30° 
Ø410mm / 6-6 / 35° 
A 6  DIN 137 - A3C 
M 6 X 35 DIN 912-8.8 A3C 
Ø410mm / 6-6 / 30° 
Ø410mm / 6-6 / 35° 
11x36x3 
M 6 X 50 DIN 912-8.8 A3C 

M 6 x 8 DIN 6912 
8 DIN 128 A3C 
M 8 X 10 DIN 912-8.8 A3C 
M 16 x 1,5 x 65 DIN 960 - 10 

1
1
2

11
-
-
1

0... 1
0... 1
0... 1

1
1
1
6
4

1... 2
0... 1
0... 1

3
0... 3
0... 1
0... 1

2
0... 3
0... 1

1
2
1
1

0… 1

1
1
2

11
-
-
1

0... 1
0... 1
0... 1

1
1
1
6
4

1... 2
0... 1
0... 1

3
0... 3
0... 1
0... 1

2
0... 3
0... 1

1
2
1
1

0… 1

1
1
2

11
-
-
1

0... 1
0... 1
0... 1

1
1
1
6
4

1... 2
0... 1
0... 1

3
0... 3
0... 1
0... 1

2
0... 3
0... 1

1
2
1
1

0… 1

0000 506 294 01
0000 056 247 00
0000 501 400 00
0000 506 615 00
- - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - -
0000 506 286 00
0000 024 184 20
0000 025 366 10
0000 054 301 01
0000 506 289 00
0000 506 290 00
0000 024 444 00
0000 501 364 00
0000 500 706 00
0000 054 273 00
0000 506 287 00
0000 506 715 00
0000 500 812 00
0000 503 749 00
0000 506 580 00
0000 506 717 00
0000 055 785 01
0000 503 420 00
0000 043 352 00
0000 055 783 00
0000 506 023 01
0000 502 085 00
0000 501 731 00
0000 506 711 00

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 8
 9
10
11
12
13
14
15
16
16
17
18
19
19
20
21
22
23
24
25
26
27

1

2

3
4

5
6

8

9 10

12

13
14

15

16

19

11

4

7(5-6)

17

21

20

18
17

22

23

10

27

24

26
25

Waterpump, fan, safety guard
Wasserpumpe, Lüfter, Schutzgitter
Pompe a eau, ventilateur, grille protectrice
Bomba de agua, ventilador, rejilla protectora
Pompa idraulica, ventilatore, grata di protezione

Z30c, Z08



	Fig.-	   HATZ	 Qty.	 W	 Notes 
No.	  Ident-No.	 Stück	 d / D	 Bemerkungen

3H50TI 3H50TIC 3H50TICD

101100

Ø 12,8 

Ø 10-16 
Ø 8 x 3 x 198 

22/12 DIN 3021-1 
21/15 
16 x 4 x 690 
Ø25 - 40 x 12 x DIN 3017 A 

8,4 DIN 9021 St A3C 
M 8 x 12 DIN 933 - 8.8 A3C 
M 8 X 20 DIN 912-8.8A3C 
Ø25 - 40 x 12 x DIN 3017 A 

10,5 x 55 x 5 

10,5 x 25 x 4 DIN 7349 A3C 
M10 DIN 934-8 A3C 
M 8 x 16 DIN 933-8.8 A3C 
8,4 DIN 125-St A3C 

A14 x 18 
M 14 x 1,5 DIN 908 A3C 

AM22x1,5DIN7604A3C MAGN. 

A 22 x 27 DIN 7603 Cu 
M22 x 1,5  31lang 

1000mm 
2000mm 
Ø12,5 x 15 x 21 x 7 
11 x 34 x 3 

1
-
1
1
1
1
2
1

0... 1
2
1
1
2
1
1
1
1
1
4
2
1
4
2
2
2
5
4
1
1

0... 1
2
2
1
1
1
1
-
1
-
-
1

0... 1
0... 1

1
0... 4

1
-
1
1
1
1
2
1

0... 1
2
1
1
2
1
1
1
1
1
4
2
1
4
2
2
2
5
4
1
1

0... 1
2
2
1
1
1
1
-
1
-
-
1

0... 1
0... 1

1
0... 4

1
-
1
1
1
1
2
1

0... 1
2
1
1
2
1
1
1
1
1
4
2
1
4
2
2
2
5
4
1
1

0... 1
2
2
1
1
1
1
-
1
-
-
1

0... 1
0... 1

1
0... 4

0000 490 990 00
- - - - - - - - - - -
0000 024 062 10
0000 505 709 00
0000 054 830 01
0000 050 239 00
0000 400 261 00
0000 043 319 11
0000 506 559 00
0000 506 668 00
0000 501 903 10
0000 043 399 00
0000 506 671 00
0000 043 248 10
0000 506 084 00
0000 054 829 02
0000 500 629 00
0000 500 962 00
0000 503 663 00
0000 506 671 00
0000 043 247 00
0000 039 934 00
0000 503 460 00
0000 500 706 00
0000 501 458 00
0000 500 985 00
0000 501 481 00
0000 024 063 00
0000 506 681 00
0000 501 435 00
0000 490 992 00
0000 503 731 00
0000 490 991 00
0000 500 016 00
0000 502 814 13
0000 491 025 00
- - - - - - - - - - -
0000 506 562 00
- - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - -
0000 011 230 00
0000 039 119 00
0000 054 220 00
0000 501 585 00
0000 506 695 00

 1
 2
 3
 4
 5
 6
 7
 8
 9
10
11
12
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
44
45
4624

26
27

46

1

2

3 (1-2,33-35)

4

5

6

7

8

9

1011

12

10

17

18

19
20

21

22

23

22

24

25

28
29

30

28
29

28
29

7
31

32

15

16

15

33

34

35

3637 (38-39)
39

40 (41-42)
41

43

44

42

38

45

Hose system and Radiator OpenPowerUnit
Verschlauchung und Kühler OpenPowerUnit
Conduites de tuyau à radiateur OpenPowerUnit
Tubos e radiador OpenPowerUnit
Tubo e radiatore OpenPowerUnit

Z30d



	Fig.-	   HATZ	 Qty.	 W	 Notes 
No.	  Ident-No.	 Stück	 d / D	 Bemerkungen

103102

3H50TI

22/12 DIN 3021-1 
28 - 30,5 
Ø 22 
Ø 16 / Ø22 
Ø 16 / Ø22 
Ø 16 / Ø22 
Ø 22 
Ø 16 / Ø22 
Ø 16 / Ø22 
Ø 16 / Ø22 
Ø 22 

2
2… 4

1
1
1
1
1
1
1
1
1

0000 506 668 00
0000 506 676 00
0000 043 297 01
0000 043 290 00
0000 043 289 00
0000 043 309 00
0000 043 310 00
0000 043 288 00
0000 043 287 00
0000 043 294 00
0000 043 295 00

 1
 2
 3
 5
 6
 7
 8
10
11
12
14

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

2

2

3

3

5

6

7

8

10

11

12

14

Hose system oilcooler TI
Verschlauchung Ölkühler TI
Conduites de tuyau radiateur d‘huile TI
Tubos p. radiador de aceite TI
Tubo di radiatore dell‘olio TI

Z30e



105104

3H50TICD

	Fig.-	   HATZ	 Qty.	 W	 Notes 
No.	  Ident-No.	 Stück	 d / D	 Bemerkungen

3H50TIC

ø8,5 mm ALU 
0,5 / 0,3 x 200 

1
1
1
1

1
1
1
1

0000 053 657 02
0000 400 214 01
0000 400 215 00
0000 043 245 00

 1
 2
 3
 4

1

2

3

4

Tamper-proof parts
Bauteilsicherung
Kit plombage
Juego de precintar
Kit sigilli

Z90



Serial-code modification list
Serien-Nr.-Änderungen
Modification des Nos de serien
Modificación de los Nos de serie
Modifica dei codici IMT-No.

106

3H50 TI (Serial No. 163 xx .. ......)

3H50 TIC (Serial No. 135 xx .. ......)

3H50 TICD (Serial No. 164 xx .. ......)


